
UCHWAŁA NR XXXIX/431/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania bieżącego 
pod nazwą "Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 3215S Wilkowice-Miedary".

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), na wniosek Wójta Gminy, Rada 
Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. 

Udzielić Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych) w roku 2018 na dofinansowanie zadania bieżącego pod nazwą: "Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
3215S Wilkowice-Miedary".

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 
rok 2018.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie, zawartej pomiędzy Powiatem Tarnogórskim a Gminą Zbrosławice.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 8F7119F2-BB43-4FEE-8041-E0234B5A5E6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na względzie bezpieczeństwo użytkowników ruchu drogowego poruszających się drogą powiatową 3215S
na odcinku Wilkowice – Miedary, jak również niewystarczające środki finansowe w budżecie Powiatu
Tarnogórskiego, podjęto decyzję o współfinansowaniu zadania bieżącego mającego na celu remont nawierzchni
drogi powiatowej na wskazanym odcinku. Wykonanie przedmiotowego zadania zapobiegnie dalszej degradacji
nawierzchni oraz podniesie poziom bezpieczeństwa ruchu drogowego, w związku z czym podjęcie niniejszej
uchwały jest w pełni uzasadnione.

W budżecie Gminy  Zbrosławice zaplanowano środki finansowe na pokrycie opisanych wyżej wydatków w dziale
600 – Transport i łączność.

Id: 8F7119F2-BB43-4FEE-8041-E0234B5A5E6E. Podpisany Strona 1




